
Strana 1 (celkem 1) 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadávací řízení zadávané v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“) 

 

Pověřený zadavatel: 

Název zadavatele:   Zdravotnický holding Královehradeckého kraje a.s. 

Sídlo zadavatele:   Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové 

IČ:     25997556 

Osoba oprávněná jednat:  Mgr. Tomáš Halajčuk, PhD., předseda představenstva 

 

Název zakázky: 

„SW systém pro plánování směn určený pro optimalizovanou správu a evidenci 

plánování směn nemocnic ZH KHK, a.s.“ 

 

Zadavatel tímto rozhoduje o zrušení zadávacího řízení s názvem „SW systém pro 

plánování směn určený pro optimalizovanou správu a evidenci plánování směn 

nemocnic ZH KHK, a.s. 

 

 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel v rámci této veřejné zakázky obdržel nabídku od jediného uchazeče. Na základě 

posouzení této nabídky došlo k vyloučení uchazeče pro nesplnění zadávacích podmínek.  

Vzhledem k tomu, že žádná další nabídka nebyla doručena, nezbývá tak zadavateli nic jiného, než 

toto zadávací řízení zrušit, neboť v tomto zadávacím řízení nedisponuje žádnou další nabídkou. 

 

 

V Hradci Králové dne 12. prosince 2022 

 

 

 

________________________________ 

        Mgr. Tomáš Halajčuk, PhD. 
předseda představenstva 


		2022-12-12T07:01:45+0100
	Mgr. Tomáš Halajčuk, Ph.D.




